ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Алгатуйского сельского поселения

0V((

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

2020 r.
с. Алгатуй

О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Алгатуйского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года }&89-ФЗ(об отходах производства и потребле ния>>, Федеральным законOм от 6
октября 200З года Ns131-Ф3 <Об общих принципах организации ]t{естного
самоуправления в Российской Федерации>>, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года Jt1039 <Об у'верждении
правил обустройства мест (площадок) накоплениJ{ твердых коммун€tльньDi
отходов и ведения их реестра)), руководствуясь Уставом Длгатуйского
муниципu}JIьного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

,vrI/ lvlwwl \rrJrUщалUк,, накOrtЛеНИЯ ТВеРДЬПr
КОММУНаЛЬНЫХ ОТХОДОВ На ТеРРИТОРИИ АЛГаТУйСкого седьского rrоо*о*r*"

1. Внести изменения Реестр мест (площадок) накоцления

изложив приложение Jtlbl в новой редакции (Приложение J\Ъl)2. Опубликовать Реестр мест (площадок) ,runo.ro.or"" тtsердьхх
коммун.JIьЕых отходоВ на территории Алгатуйского муницип*uоrо.о
ОбРаЗОВаНИЯ На ОфИЦИаЛЬном сайте администрации АлгатуиЙо.о'..""*;;;,;
поселения в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернепi Ео
адресу: htФеkаШyдпо3 8.ru
з, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляк) засобой.

Глава Алгатуйского

М\_{О-п

МУНИЦИП€LГIЬНОГО В.А.Холопкин

ý ýе\
iJ*rl* ý Фл

9 зБý,,оо,,
ч Е Е*
ýЁ8с
5 ý 9R
ц л 9л
i Е Ёо.lji'' * cj l!i.Ol

!l л .l
Е E*alэ 9ýI
цпlaUl)Y .Е .lHJ*ýlо >a-}l€ Eýlцrl

ьaнн<о
Ф9цL

х
t<

хý
,д +i

Е<нФ<о
яз
ац
z!v
йЕх9
эц
iii <

t<i ts\Е=т
ш }/,

Е>
vh<й
\-,,'|iхй
l.--L <<a
б<
L_j

Ftоц

з
Uн
r-]

ЕЁЁ*ti,ЕýЕ,

ЁýЁёЕаý*Ёýý,ýýýýý

-лtlоЁ, SaE
*Fj_*

ЁýgЁЕэ; l_ - J trч
ýЁ ýвЕЕ

Е,$ яý *

9;..
ЁаЕ

a: F_d !,,l ёч;
:', ir

<|Ф,
д
х,:,
ý4лýv

ýв

{Е:
}<tsrýЕ*
е)'ц

Ёýl.. ElФоi.qоý
Ф;:."
д

,flчiеý;а
(JЕ
Y
l:]J-_л

ЁЕЁýЁ
ч!f*-

й о *-

*ý,Еýffi

r?ЕаýýЕtýЁ=чк*
ý9ЕЕФх ýо tr

ý 9ý €

JiЕgEgiЕ
ý" Еý *а

iJ ьс9н

Фн
og
хd
GlE

Ф)=
лф

ЕЕ
:

нн
1fЁrý8
Е9ý]-lr

-oiс!*,;ь
'л Ф\\tЁ
tс)о\ю*(.l\oN

d*яFiлuб
,= !] ij

ý'lr rg a.E
ЁIiч
лF

=нrýS,< Ё
Fi '\

Оо\
зý
ý с'.I

О\ \О*с\
\о с-.l

ц

оо
Fj
>+
ь
ts(Ё
ti

lд о ц
lFr лd
l() !Е ЕЕlбJ Б оEl,E Ф
'Y.dЦ

Ф 'l >,.-\)

й о'РхЕ пч >,ь
Q.tr tiхз >, Е:-н<

до
)i..i
ý 6,jc.l
\З)ý x-i
9 o-.-t эý,з'iЁ

Qt\oФл
б,: ьЁо х ^бJ:)ý ьц
;i Е !ч бЁоtsд
3 ý,< Elл tз Оlý.ь :Tl,F

l

ltr
Ч.У tr*

lf,'* Х л

5JýлЕgýhБ
Е9Е*
ьь<л
а.э \JнлЁ(Н

Jd
Q!E

ё,ý хý
9 o..*l Е
JJýло
йýl.Еai Е !! вЕоз^
ьý,l(jо.ýlY'' >.,Fi

"=ftао\Ф
C,i .л
оо оо \оai о\ aо(а о\ и)оо и) ооЁN*
\о c\l \о

lд о
ij rr
S б .j\f
ЦtЕаЁю,: ьо Ё.,э 5к .*''З- Н

ý,Ё f ЕF9н9? х< ЕлЕ€'ь,F

IJ Q;

9Е .-,

ч,Ё ьý
uýFr5бH8ii
FýJE:HаЁ,< плFЁ,F Я F.]
,F

la)ь

ц
tiдц
F{

_ .ri\о c,l ь о\
чс.;поdo\ýI-t\i*ьЁt-iьоьооо\ооою
*бi*N
юс.l\оN

'lidLоЕ
,6't >,

5)ý >ъUýFхýZФЕов
ь чiо.чl=i >,,F

'JidFrлоЕ
ё,ý хý
v Q._i ,+

5)ý >,t!
рýн9
х ,\ Ё J

},чi=аЕý,я
F

до
О!Е
tcj'l Ь кUл
5)ý хguýF.n
ý 8 Ед
ь чi,о,trirr' ь-н

-odс{ оо сочоi с1
О\но\ьооьt+Ф+0aюсо*с,lt
юс.lю